
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа № 17» п. Энем 

_____________________________________________________________________________ 

 

                                                                    П Р И К А З 

 

От__31.08.2021 г.___                                                                                                №_234/1 

     

 «О назначении наставников и формировании наставнических пар» 

 

    В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 

МБОУ «НШ №17» п. Энем на 2021 – 2022 учебный год, утвержденной приказом 

директора от «_31_» _августа_2021 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставником  Беслиней Д.Г., учителя начальных классов 

2. Сформировать следующую наставническую пару: 

            Беслиней Д.Г. (наставник) – Азизову З.Г. (молодой специалист) 

3. Куратору наставнических пар  Таштемировой А.А. 

 3.1 Представить сроки и этапы проведения мониторинга и оценки эффективности 

             3.2Поддерживать наставническую пару в разработке собственной дорожной         

             карты, коррекции и отслеживании результатов. 

             3.3 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

       4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «НШ №17»                                                                       И.А. Гучетль 

 п. Энем 

Исполнитель: Таштемирова А. А.  

 

 


